
Číslo jednací: STC/2317/ÚSF/2020/14 

 

 
Stránka 1 z 2 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK – III. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna střešního pláště na budově VZ II“ 

zadávané dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto v souladu s výzvou k podání nabídek 

vysvětluje a mění zadávací podmínky. 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o kontrolu výměry spádového polystyrenu EPS 150 v položce č. 66 výkazu výměr. 
Případně prosíme o doložení výpočtu výměry. 
 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel mění a opravuje položku č. 66 v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

(příloha č. 1). 

Aktualizovaný soupis je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení. Dodavatel je povinen v nabídce 

použít tuto verzi. 

 

Dotaz č. 2: 

Prosíme o kontrolu, zda v případě položek č. 61 a 64 výkazu výměr nejedná o zdvojení jedné 
položky.  
 

Odpověď na dotaz: 

Nejedná se o zdvojení jedné položky. Položka č. 61 je pouze položení tepelné izolace. 

Položka č. 64 je kotvení tepelné izolace k podkladu. 

 

Dotaz č. 3: 

Prosíme o kontrolu výměry v položce č. 97 výkazu výměr. Dle výpisu klempířských výrobků 
by výměra měla být 65,59 m (prvky K-03 a K-04). 
 

Odpověď na dotaz: 

Platí výměra dle výpisu klempířských výrobků. Zadavatel mění a opravuje položku č. 97 v 

soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 1). 



Číslo jednací: STC/2317/ÚSF/2020/14 

 

 
Stránka 2 z 2 

 

Aktualizovaný soupis je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení. Dodavatel je povinen v nabídce 

použít tuto verzi. 

        

 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to v následujícím rozsahu: 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

• původní lhůta pro podání nabídek:  do 5. 3. 2021 do 9:00 hodin 

• nová lhůta pro podání nabídek:  do 10. 3. 2021 do 9:00 hodin 

 

 

Přílohy: 

 

1. Příloha č. 1_Soupis prací dodávek a služeb s výkazem výměr_Výměna střešního 

pláště na budově VZ II_oprava_020321 

 

S pozdravem 

 

 

 

_________________________________ 

Mgr. Zuzana Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2021-03-02T19:16:33+0100
	Mgr. Zuzana Šenoldová




